Si autem tu annuntiaveris impio, et ille non fuerit conversus ab impietate sua, a via sua impia: ipse quidem in iniquitate sua morietur; tu autem animam tuam liberasti. Ibid. iii, 40.

Sed et si conversus justus a justitia sua fuerit, et fecerit iniquitatem: ponam offensiculum coram eo, ipse morietur, quia non annuntiasti ei: in peccato suo morietur, et non erunt in memoria justitias ejus, quas fecit sanguinem vero ejus de manu tua requiram. Ibid. iii, 20.

Si autem tu annuntiaveris justo, ut non peccet justus, et ille non peccaverit: vivens vivet quia annuntiasti ei, et tu animam tuam liberasti. Ibid. iii, 21.

Fili hominis, loquere ad filios populi tui. Ibid. xxxiii, 2.

Audiens ergo ex ore meo sermonem, annuntiabis eis ex me. Si me dicente ad impium: Impie, morte morieris; non fueris locutus ut se custodiat impius a via sua: ipse impius in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiram. Si autem annuntians te ad impium, ut a viis suis convertatur, non fuerit conversus a via sua: ipse

hierro, y por muro de bronce sobre toda la tierra, para los reyes de Judá, para sus principes y sacerdotes, y para el pueblo de la tierra. Y guerrearán contra tí, mas no prevalecerán, porque yo estoy contigo, dice el Señor, para librarte. Jer. cap. i, v. 17, 18 y 19.

He aquí que yo he hecho tu rostro mas fuerte que el rostro de ellos, y la frente mas dura que la frente de ellos. Te he dado un rostro como diamante y como pedernal: no los temas, ni tengas miedo del rostro de ellos, porque es una casa provocativa. Ezeq. cap. iii, v. 8 y 9.

Hijo de hombre te he dado por centinela a la casa de Israel, y oírás la palabra de mi boca, y se la anunciarás de mi parte. Si diciendo yo al impio: De cierto morirás: tú no se lo anunciareis, ni le hablareis para que se aparte de su camino impio y viva, aquel impio morirá en su maldad, mas la sangre de él de tu mano la demandaré. Ezeq. cap. iii, v. 17 y 18.

Mas si tú apercibieres al impio, y él no se convirtiere de su impiedad y de su impio camino, él ciertamente morirá en su maldad; mas tú salvaste tu alma. Ezeq. cap. iii, v. 19.

Y aun mas si el justo se apartare de su justicia, é hiciere maldad: pondré tropiezo delante de él, él morirá porque no le apercibiste: morirá en su pecado, y no estarán en memoria sus justicias que hizo: mas su sangre demandaré yo de tu mano. Ezeq. cap. iii, v. 20.

Mas si tú apercibieres al justo a fin que él justo no peque, y él no peccare: de cierto vivirá él, porque le apercibiste, y tú libraste tu alma. Ezeq. cap. iii, v. 21.

Hijo de hombre, habla a los hijos de tu pueblo, etc. Ezeq. cap. xxxiii, v. 2.

Oyendo, pues, la palabra de mi boca, se la denunciaras a ellos de mi parte. Si diciendo yo al impio: Impio, morirás sin escape, tú no hablareis al impio para que se aparte de su camino: ese impio morirá en su maldad, pero su sangre la demandare de tu mano. Mas si intimando tú al impio que se convierta de sus caminos, no se convirtiere de su camino, él

in iniquitate sua morietur: porro tu animam tuam liberasti. Ezeq. xxxiii, 7, 8 y 9.

Verumtamen annuntiabo tibi quod expressum est in scriptura veritatis. Dan. x, 21.

Verumtamen ego repletus sum fortitudine spiritus Domini, iudicio et virtute: ut annuntiam Jacob scelus suum, et Israel peccatum suum. Mich. iii, 8.

Magister, scimus, quia verax es; et viam Dei in veritate doces. Matth. xxii, 46.

Sine, ut mortui sepeliant mortuos: tu autem vade, et annuntia regnum Dei. Luc. ix, 60.

Si justum est in conspectu Dei, vos potius audire quam Deum, iudicate. Non enim possumus, quae vidimus, et audivimus, non loqui. Actor. iv, 19.

Quia propter contesorem vos hodierna die quia mundus sum a sanguine omnium. Non enim subterfugi, qui minus annuntiare omne consilium Dei vobis. Actor. xx, 26.

EVANGELIZANS: audiat diligenter. Quis ex vobis timens Dominum, audiens vocem servi ejus? Isa. l, 40.

Qui habet aures audiendi, audiat. Matth. xiii, 9.

Omnia qui audit verbum regni, et non intelligit, venit Malus, et rapit quod seminatam est in corde ejus. Ibid. xiii, 19.

Penitemini, et credite Evangelio. Marc. i, 15.

EVANGELIZANS: proficiet eum effectus. Revelabit quoque aurem eorum, ut corripiat: et loquetur, ut revertantur ab iniquitate. Si audierint et observaverint, complebunt dies suos in bono; et annos suos in gloria. Job. xxxvi, 10.

Docebo iniquos vias suas: et impij ad te convertentur. Psal. l, 15.

Venit et ascendimus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob, et docebit nos vias suas, et ambulabimus in semitis ejus; quia de Sion exibit lex, et verbum Domini de Jerusalem. Isa. ii, 3.

mismo morirá en su maldad; mas tú libraste tu alma. Ezeq. cap. xxxiii, v. 7, 8 y 9.

Sin embargo, te diré lo que está declarado en la escritura de verdad. Dan. cap. x, v. 21.

Mas yo lleno estoy de fortaleza del Espíritu del Señor, de juicio y de virtud: para anunciar a Jacob su maldad, y a Israel su pecado. Miq. cap. iii, v. 8.

Maestro, sabemos que eres veraz, y que enseñas el camino de Dios en verdad. Mat. cap. xxii, v. 46.

Deja que los muertos entierren a sus muertos; mas tú ve y anuncia el reino de Dios. Luc. cap. ix, v. 60.